
    

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

      от 20.07.2020                                                                                                             № 502  

г. Оха  

 

 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 26.12.2013 

№ 1066 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образова-

ния городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального    

образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории муници-

пального образования городской округ «Охинский» от чрезвычайных ситуаций природно-

го и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности на вод-

ных объектах», утвержденную постановлением  администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» от 08.08.2014 № 555 следующие изменения: 

1.1. В табличную часть паспорта муниципальной программы  муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» внести следующие изменения: 

1.1.1. столбец 2 строки 9 изложить в следующей редакции: «муниципальная про-

грамма финансируется за счет средств бюджета муниципального образования городской 

округ «Охинский». Общий объем финансирования составляет 14901,377 тыс. рублей, в 

том числе по годам: 

2015 – 438,064 тыс. руб.                    

2016 – 633,688 тыс. руб.                    

2017 – 395,212 тыс. руб. 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» от 

08.08.2014 № 555 «Об утверждении му-

ниципальной программы «Защита насе-

ления и территории муниципального об-

разования городской округ «Охинский» 

от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности 

на водных объектах» 



2018 – 2169,400 тыс. руб.                  

2019 – 1857,213 тыс. руб.                  

2020 – 4838,2 тыс. руб. 

2021 – 850,0 тыс. руб.                         

2022 – 932,7 тыс. руб. 

2023 – 894,8 тыс. руб. 

2024 – 928,5 тыс. руб. 

2025 – 963,6 тыс. руб. 

1.2. в текстовую часть паспорта муниципальной программы  муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» внести следующие изменения: 

1.2.1. во втором предложении абзаца 1 раздела 7 цифры «12829,257» заменить на 

цифры «14901,377»  

1.2.2. в столбце 11 строки 4.1. цифры «340,0» заменить цифрами «65,0»; 

1.2.3. в столбце 5 строки 4.1. цифры «1855,161» заменить цифрами «1580,161»; 

1.2.4. в столбце 11 строки 4  цифры «340,0» заменить цифрами «65,0»; 

1.2.5. в столбце 5 строки 4 цифры «3672,761» заменить цифрами «3397,761»; 

1.2.6. в столбце 11 строки 10.1. цифры «400,0» заменить цифрами «2747,1»; 

1.2.7. в столбце 5 строки 10.1.  цифры «400,0» заменить цифрами «2747,1»; 

1.2.8. в столбце 11 строки 10 цифры «400,0» заменить цифрами «2747,1»; 

1.2.9. в столбце 5 строки 10 цифры «400,0» заменить цифрами «2747,1». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и раз-

местить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www. adm-okha.ru. 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 И. о. главы муниципального образования                                                     Н.А. Рычкова 

 городской округ «Охинский»                                        

http://www.muravlenko.com/


 


